Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

02 августа 2025 г. № 214-12/с

О зачислении в число студентов первого курса
ИШЭ по очной форме обучения
по программам бакалавриата, специалитета на
бюджетной основе

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 02.08.2025
№ 2, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет средств бюджет-
ных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 13.03.01 Теплоэнергетика и
теплотехника в группу № 5Б52, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 3926990,
Предложение №
198536.
АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
ТОМСКРТС

70 51 67 10 198

2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет средств бюджет-
ных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 13.03.01 Теплоэнергетика и
теплотехника в группу № 5Б55, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 4482769,
Предложение №
220690. ТРАНСНЕФТЬ
- ЗАПАДНАЯ СИБИРЬ
АО

70 68 60 198

3911155

2. 4598885,
Предложение №
189045.
ТОМСКНИПИНЕФТЬ
АО

58 58 51 167

3. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет средств бюджет-
ных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика
и электротехника в группу № 5А51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 3629832,
Предложение №
214002. ПАО
”ФЕДЕРАЛЬНАЯ
СЕТЕВАЯ
КОМПАНИЯ -
РОССЕТИ”

58 59 57 174

4. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет средств бюджет-
ных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика
и электротехника в группу № 5А52, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 4637628,
Предложение №
184667. ПАО
«РОССЕТИ ТОМСК»

40 43 52 135

5. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет средств бюджет-
ных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика
и электротехника в группу № 5А53, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

3911155

1. 4181122,
Предложение №
184667. ПАО
«РОССЕТИ ТОМСК»

58 43 54 155

6. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет средств бюджет-
ных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика
и электротехника в группу № 5А54, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 3851607,
Предложение №
184667. ПАО
«РОССЕТИ ТОМСК»

76 65 67 208

2. 3896317,
Предложение №
184667. ПАО
«РОССЕТИ ТОМСК»

58 49 45 152

7. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет средств бюджет-
ных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты для обучения по
программам специалитета по направлению подготовки 14.05.02 Атомные станции:
проектирование, эксплуатация и инжиниринг в группу № 5051, со сроком обучения
5 лет 6 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 3632629,
Предложение №
215234. КОНЦЕРН
РОСЭНЕРГОАТОМ АО

82 74 86 10 252

2. 3669508,
Предложение №
215234. КОНЦЕРН
РОСЭНЕРГОАТОМ АО

82 74 81 10 247

3. 3690581,
Предложение №
200971. КОНЦЕРН
РОСЭНЕРГОАТОМ АО

72 61 60 4 197

3911155

8. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет средств бюджет-
ных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты для обучения по
программам специалитета по направлению подготовки 14.05.02 Атомные станции:
проектирование, эксплуатация и инжиниринг в группу № 5052, со сроком обучения
5 лет 6 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 4044983,
Предложение №
200971. КОНЦЕРН
РОСЭНЕРГОАТОМ АО

72 71 69 212

3911155